COMPONENTES ORIGINAIS DE REPOSIÇÃO PARA
A FROTA DE VEÍCULOS DO TRE/SE

R$ 51.880,00

FORNECEDOR/PRESTADOR TELEFONE E-MAIL

ITEM 1

1. BAT AUTO LTDA 3214-6888

2. ALTERNATIVA PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 3221-5003

3. SERGIAUTO LTDA 3241-2022

VALOR ESTIMADO: R$ 66.406,40 (sessenta e seis mil quatrocentos e seis reais e quarenta centavos),
sendo: 14.526,40 de serviço (200 horas X R$ 72,63) e R$ 51.880,00 de peças e acessórios e componentes.
Observo que foi computado o valor de referência da última contratação mais a projeção de inflação de
3,76% para 2019 segundo o Banco Central.